
 
Kuntatyöryhmän muuttaminen Lapin kuntien hallinto- ja talousverkostoksi 
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Valmistelija Pinola Matti Lapin liitto 

 
Lapin liiton hallitus päätti 10.11.2025 § 134, että kuntatyöryhmää ei enää aseteta 
virallisena toimielimenä hallituksen toimikaudeksi. Jatkossa työtä tehdään Lapin 
kuntien hallinto- ja talousverkostossa, jonka toiminnasta ja kehittämisestä vastaa 
vaikuttamisen vastuualue. 
 
Lapin liiton hallitus on aiemmin asettanut toimikaudekseen kuntatyöryhmän, jonka 
tehtävänä on ollut tukea hallitusta erityisesti kuntatalouteen ja kunnallishallintoon 
liittyvissä asioissa. Työryhmän työ on kuitenkin käytännössä muotoutunut kuntien 
hallinto- ja taloushenkilöstön verkostoyhteistyöksi, jossa on voitu käsitellä kuntien 
hallintoon ja talouteen liittyviä kysymyksiä kollegiaalisessa yhteistyössä. 
 
Vuodesta 2020 lähtien kuntatyöryhmän kokoonpano on ollut 21+21 eli jokainen kunta 
on nimennyt yhden varsinaisen jäsenen ja tälle varajäsenen. Kuntatyöryhmä on ollut 
viranhaltijoista koostuva työryhmä, jonka jäsenet ovat olleet kuntien talous- ja 
hallintojohtajia tai -vastaavia. Kuntatyöryhmän esittelijänä on toiminut yhteysjohtaja ja 
sihteerinä kunta-asiantuntija. Kuntatyöryhmä on kokoontunut neljä kertaa vuodessa. 
 
Koska työ on muotoutunut verkostoyhteistyöksi, eikä työryhmä lähtökohtaisesti tee 
esityksiä Lapin liiton hallitukselle, on mielekästä muuttaa kuntatyöryhmä 
vapaamuotoisemmaksi Lapin kuntien hallinto- ja talousverkostoksi, jonka toiminta on 
joustavampaa ja mahdollistaa helpommin muun muassa henkilöstövaihdosten 
huomioinnin, sekä tuo jatkuvuutta tehtävään työhön. 
 
Tarvittaessa verkosto voi tehdä ehdotuksia kuntien ja maakunnan päätöksentekoon, ja 
näitä ehdotuksia voidaan tuoda valmistelun jälkeen toimielinten käsiteltäväksi. 

 
Esittelijä yhteysjohtaja Knutars Heli Lapin liitto 

 
Päätösesitys Käydään keskustelua kuntatyöryhmän muuttumisesta Lapin kuntien hallinto- ja 

talousverkostoksi vuoden 2026 alusta alkaen sekä siitä, miten verkostotyössä olisi 
kuntatyöryhmän näkemyksen mukaan parasta lähteä liikkeelle. 
 
Merkitään asia ja käyty keskustelu tiedoksi. 

 
Päätös Kunta-asiantuntija alusti asiasta. 

 
Sovittiin, että alkuvuodesta kutsutaan yhteiskokoukseen nykyisen kuntatyöryhmän 
jäsenet ja varajäsenet suunnittelemaan aloittavan verkoston toimintaa ja 
työskentelymuotoja. 
 
Merkittiin asia tiedoksi.  

 
  


